
 
Верхнянська сільська рада 

тридцять четверта  сесія восьмого скликання 

 

Від  26 квітня   2023 року                                                                с.Верхня 

№ 534-34/2023                            

 

                                                  Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

Про затвердження Цільової Програми  
фінансування заходів з мобілізаційної 
підготовки в Верхнянській сільській раді  
на 2021-2025 роки,в новій редакції 

 

                   З метою забезпечення повноцінної  роботи Калуського 
об’єднаного міського територіального  центру комплектування та  соціальної  
підтримки з питань мобілізаційної  підготовки, готовності до проведення  
мобілізації, організації  і виконання завдань передбачених чинним 
законодавством стосовно військово-патріотичного виховання населення  , з 
метою підтримання бойової і мобілізаційної готовності Збройних Сил 
України, керуючись Законом  України  « Про  місцеве  самоврядування  в 
Україні»  , Верхнянська сільська рада  
 

в и р і ш и л а: 
 

1.Затвердити Цільову Програму фінансування заходів з мобілізаційної  
підготовки  в Верхнянській сільській раді  на 2021-2025 роки в новій 
редакції, (додається). 
2.Фінансування  Програми проводити в межах коштів  місцевого  бюджету. 
3.Вважати таким, що втратило чинність рішення сесії Верхнянської сільської 
ради ОТГ  від 21.01.2021 року № 74-5/2021 «Про затвердження Цільової 
Програми фінансування заходів з мобілізаційної підготовки в Верхнянській 
сільській раді ОТГ на 2021-2025 роки». 
4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на  комісію з питань 

 планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку  
(Гаврилів Р.І.) 

 

 

Сільський голова                                                   Михайло МАЛІБОРСЬКИЙ 

 

 

                                                               



 

 

 

 

 


	№ 534-34/2023
	Р І Ш Е Н Н Я

